NAHRUNGSERGANZUNGSMITTEL

ZUTATEN:

Glucosamin HCL vegan, MSM, Chondroitinsulfat
Rind, Curcuma Extrakt 95%, Ascorbinsdure (L-),
Zink-Bisglycinat  20%, Kupfer-Bisglycinat 10%,
Natriumtetraborat (Borax), Mangangluconat 11,5%,
Magnesiumstearat (RSPO MB).

VERZEHREMPFEHLUNG:
Morgens und abends jeweils 2 Kapseln mit reichlich
Wasser einnehmen.

HINWEISE:

Die angegebene empfohlene tagliche Verzehrsmenge
darf nicht Uberschritten werden. Nahrungserganzungs-
mittel sollten nicht als Ersatz fiir eine ausgewogene,
abwechslungsreiche Erndhrung und eine gesunde
Lebensweise verwenden werden. Auferhalb der
Reichweite von kleinen Kindern kihl, trocken und
lichtgeschdtzt lagern.

Hergestellt fiir:
Vitumed GmbH
Leester-Stralle 52a
28844 Weyhe

Mindestens haltbar bis: siehe Dosenboden

VITUMED

HEALTH NUTRITION

ARTHRO

COMPLEX

120 KAPSELN/CAPSULES

Glucosamin
MSM
Chondroitinsulfat
Curcuma Extrakt
- Curcuminoide

- Curcumin
Vitamin C

Zink

Kupfer

Bor

Mangan

1000 mg
1200 mg
500 mg
200 mg
190 mg
140 mg
60 mg
5mg
1mg
0,5mg
0,5mg

NRV* pro Tagesdos.

75%
50%
100%

25%

*NRV (nutrient reference values): Referenzwerte fiir einen durchschnittlichen
Erwachsenen nach der Vo. (EU) Nr. 1169/2011. **kein NRV-Wert vorhanden.
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